1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HI SUN TECHNOLOGY (CHINA) LIMITED
高陽科技（中國）有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：818）

完成須予披露交易及關連交易－
投資者認購VBILL (CAYMAN)的新股份

茲提述高陽科技（中國）有限公司（「本公司」）於二零一九年九月二十四日作出的公佈
（「該公佈」）。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該公佈所述者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，第二次經修訂認購協議所載所有先決條件（重組的第8(ii)步除外）
已獲達成，完成已於二零一九年十一月十二日落實。

* 僅供識別

2

下圖說明緊隨完成後VBill (Cayman)集團公司的所有權架構：

85.99% 14.01%

100%

100%

100%

80.04%

100%

60% 40%

9.96% 4.80% 3.20% 2.00%

本公司 投資者

隨行付（香港）

周劍鴻 那偉

申政 黎會敏 薛光宇 葛曉霞

重慶結行

隨行付

其他附屬公司

境外

中國

VBill (Cayman)

VBill (BVI)

WFOE

VIE控制

 指直接法定股權擁有權

 指新重慶結行控制性協議（掉期前）項下的合約關係

承董事會命
高陽科技（中國）有限公司

公司秘書
許諾恩

二零一九年十一月十二日

於本公佈日期，董事會成員包括五名執行董事張玉峰先生、渠萬春先生、徐文生先生、
李文晉先生及徐昌軍先生；以及三名獨立非執行董事譚振輝先生、梁偉民先生及張楷
淳先生。